REQUERIMENTO DESPACHO

000942

SENHOR PRESIDENTE

CONSIDERANDO

:3 Q
' 1MAR-.ZU.18...,.M

EMENTA : V
REQUER SERVIÇOS DE TAPA BURACOS NA
AVENIDA BENEDITO RODRIGUES PINHEIRO

que recebemos por email do Sr. Marcos Paulo
(mpsps73©gmai|.com)uma reclamação sobre o estado
da Avenida Benedito Rodrigues Pinheiro.

REQUEREMOS na forma regimental, após ouvido o Plenário, seja
oficiada a Prefeitura Municipal, para que por meio do
setor responsável efetue reparos urgentes no local
indicado,

Sala das SessCÉs, Q1rde março de 2018

. M; N”
' “ erenice“

/ra Oiª

EXPEDIENTE:

ATO Nº OF. Nº DATA / / FUNCIONÁRIO